EXplicit: f. 203
v

•

Ineiuit tractatus da sentem peccatis

v
Ineipit: f. 203
Presans confecta eat tabula, quam inspicien
tee •••

[Nota de synodo Pataviensi anno 1437]

Ineipit et explicit: f. 202
v

•

[Tractatulus]

Traetatus da defeetibus misse

r
Ineipit: f. 196
Dafeetus misse sunt, quando requisita ad
celebraeionem missa

r
Explicit: f. 202
••• a conseeracione sangwinis at saerificium
perficere. Et tantum deista mataria. Explieit
traetatua da dafeetibus missa magiatri Johannis
Gerson coneollarii Cl) Parisienis ete. Deo
gratias.

v) [Johannes Gerson]

t)

u)

a) (Johannes Gerson]

b l ) [Anonymus J

I

I.!
Cod. 45/261

rExplicit: f. 341
••• propeccatis prius dimissis etc. Deo gratias.
Explicit tractatus de indulgenc11s magistr1
Johannis Gews.

Incipit: f. 316v

Quodcumque solveris super terram erit solutum
et in eelis scribltur Matth. 16 hec verba
Christus dominus noster beato ?etro locutus
est •••

Tractatus da indulgenciis

Dubia super celebracione ~issarUffi

rIncipit: f. 312
Si contingit quod sacerdos ante ccnsecracione[m]
mori tur •••

Explicit: f. 311 v

••• temere peccancium introductaz. Per magistrum
Hainrlcum Chlczpugel egragium doctorem iuris
canonlci hec sunt eollecta ac ~nformacionem

presbiterorum copiam iuris non habencium etc.
Deo gratias.

Incipit: f. 3C6v

Falsiflcatores litterarum papallQ~

Explicit: f. 316r

dies dominica habeatur etc. Et sie est finis.
Deo gratias.

Casus papales [colleeta per magistrum Heinricum
Chiczpugel, doctorem iuris caneniciJ

[Dyalogus inter magistrum ?olicaTPQ~ et mortem]

rIncipit: f. 304
Magister quidam nomine Policarpus Deo multum
suplicavit ut possit alloq~ ~or"e~ •••

Explieit: f. 306r

••• acerbissime punio et cetera etc.

rExplicit: f. 304
••• redysse seeulari iudicio sunt relinquendi.
Et sie est finis'huius operis. Deo gratias.

[Tractatus de decimisJ

rIncipit: f. 278
Decimarum solucioneZll et primiciarum ac oblacionum
quibus •••

v
Explicit: f. 277

ad divicias affluentes nen opponit cor etc.
Deo gratias.

Sermo de nredestinationc =a~:s:~i Johannis GewE

v
Incipit: f. 267
In ewangelio hodierno , quod scribitur ~atth. 20
scribitur quod mater Johannis ewangeliste •••

[Excerpta varia]

r
Incipitl f. 265 r
Explicit: f. 267

[Johannes Gews

f') [Johannes Gews]

e l ) [Anonymus]

d I). [Heinricus Chicz
pühel]

z)

, 'c. I

a) [Leonardua de valle
Brixinensi]

b) [Leonardus de valle
Bri.xinensi]

c)

Cf. 341 v tJ frater Waptista Cf. 1r
: Baptiata]

etc. scripait in seculo hunc librum [ •• 2 Worte
gestrichen•• ] et attulit secum ad conventum.

Sequitur tractatus quarundem inquisitionum
contra modernem heresim Boemorum

r
Ineipit: f. 9
Pretestor imprimis que omnia que scribendo aut
dieendo assero aut Prima inquisitio. Quare •••

r
Expl1ei t; f. 48
••• restitutus est hec de beato Anselmo ubi
supra laus Deo summoque Christo sit graciarum
actio in secula benedicto amen.

~ Cod. Domin. 9/9, f. 3 - 45
Cod. Domin. 14/14, f. 5 - 31

Cf. 1r _ 5v : Tabula!

[Deckel, vorne und rückwärts innen;] De cella
fratris Leonardi ad usum incertum.

Cf. eVa] Hec infra scripta sumpta sunt ex lec
turis seu co11ecturis ordinariis et extraordi
nariis fr. N. [Leonardus] conventus Wiennensis
ordinis predicatorum in AUstria. Laus Dea. Mul
ta posita in hoc volumine collegi et scripsi in
nove1litate studii mei in the~logia sine haut
dubium sufficienti discussione. Et ideo si a1i
quem fratrem studentem legere contigerit in
ieta eompilatione non reputet si textum nisi
vel ex se vel ex alio seiat il1ud quod hie
legerit bene probatum sine auetoritate sane
intellectu sine ratione. Ex studii novellitate
utrumque.

Sequitur dya10gus [inter rationem et animum
euro prologo ]

Incipit; f. 48r

Ut aliqua dudum preterita gesta circa heresim
quorundam Boemorum de communione laieorum •••
[Dialogus incipit:] Sequitur dyalogus de multis
que in eliminationem presentis seismatis
Wickleffitarum et Hussitarum seire expedit •••

Explicit: f. 59V

••• ad laudem et gloriam suam per omnia aeeula
seculorum amen.

~ Cod. Domin. 9/9, f. 45
v

[sine prologo]

Sequitur questio 36 prime partis s. Thome de hijs
que pertinent ad personam sniritus saneti.
Ex lecturis fratria Leonardi.

Incipit; f. 60r

Post hec considerandum est de hys que pertinent
ad personam spiritus saneti ••• Prima inquisieio,
utrum hoc nomen spiritus sanctus sit proprium
nomen •••

vExpl1cit: f. 99
••• ad hoc dicetur in sequentibus.

Cod. 45/267

Cod. 46/268:

saec. rl
Papier, vereinzelt

Pergament
141 fol.
223 x ca. 150 mm

[Heinrieus de Hasaia] Ineipit responsio rev. magistri Hainrie1 de
Hassis super quatuor pulohris ~estionibus

Incipit& f. 126
r

Reverendi domino Rudolfe questio vestra prima
est, utrum et quomodo intelligendum sit, quod
in persona domini nostri ~nesu Christi est verus
Deus et homo

; .

130f. 129
2 eol.

Cod. 46/268

[inc9mplete, fiDiens
v

(in margine inferiore manu Leonardi de valle
Brixinensi:] ad peticione~ domini Vdchaelis
prothonotarii domini Herbipolensis episeopi

Explioit& f. 130ra

••• dominus est Deo gratias a=en. Explieit re
sponsio magistri Heinriei Ge ~assia super quatuor
questionibua anno domini ~o eccc o 21 per me
JOhannem Wilmi magistrum s";;udenUum in conventu
Treverens1 in vigilia Uargarete virginia.